
1

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
“S. GIOVANNI BOSCO”

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere
C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008

Tel. e Fax 0824275407/cell.3274769354 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 
PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito, 2

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷

Circ. n.  160                                                                                   San Salvatore Telesino,  08/02/2024

All’Ufficio VIII A.T.P. Benevento
usp.bn@istruzione.it

Alle II.SS. della provincia di Benevento
a ½ mail

Al Sindaco del Comune di San Salvatore 
Telesino

a ½ pec
Al Sindaco del Comune di Castelvenere

a ½ pec
Alla R.S.U. d’Istituto

a ½ mail
Al Sito WEB Www.Icbosco.Edu.It
Ai Docenti
Alla DSGA
Al Personale Ata
Ai Genitori

OGGETTO: Chiusura uffici e plessi scolastici nei periodi di sospensione delle attività didattiche - 
a. s. 2023/2024.

DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/1999 e gli artt. 10 e 74 del D.lgs. 297/1994;
VISTO il calendario scolastico nazionale a. s. 2023/2024;
VISTO il calendario scolastico regionale a. s. 2023/2024 (D.G.R. Campania n. 249 del 
04/05/2023);
VISTO il proprio decreto di pubblicazione del calendario scolastico di Istituto a. s. 2023/2024;
VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018;
SENTITO il parere della D.S.G.A.;
VISTO il piano ATA Prot. n. 0003599 / I.1  del 19-09-2023;



2

VISTI i Verbali n. 1 del 08-09-2023 relativo alla riunione del Personale Ausiliario e n. 2 del 12-09- 
2023 relativo al Personale Amministrativo, relativamente alle esigenze e alle proposte emerse; 
VISTO il verbale di Informazione e confronto con le OO.SS. e RSU sulle materie di cui all’art.5 e 
art. 6 del CCNL –Comparto Istruzione e Ricerca:
VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 707 del verbale n. 92 del 23/10/2023;
VISTO il proprio decreto Prot. 0004275/ I.1 del 24/10/2023, 

DISPONE

la chiusura degli Uffici e dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo Statale “San G. Bosco” di San 
Salvatore Telesino, con sezioni associate nel Comune di Castelvenere, nei seguenti giorni ricadenti in 
periodi di sospensione delle attività didattiche:

 12 Febbraio 2024- Lunedì (tutti i plessi scolastici di San Salvatore T. e Castelvenere)
come da calendario regionale 

 13 Febbraio 2024 - Martedì (carnevale) (tutti i plessi scolastici di San Salvatore T. e Castelvenere + 
uffici)

 19 febbraio 2024 - Santo Patrono Comune di Castelvenere (solo plessi scolastici Comune di 
Castelvenere);

In tali date, il personale A.T.A. fruirà di ferie o di riposi compensativi per ore di servizio eccedenti  
prestate in precedenza. Le eventuali ore non prestate saranno recuperate sulla base di un piano di 
recupero individuale.

Della presente disposizione viene data informazione all’utenza, mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Istituto. La presente viene altresì trasmessa via e-mail agli Uffici ed Enti in indirizzo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Ester Riccitelli

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993



3


	÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷
	OGGETTO: Chiusura uffici e plessi scolastici nei periodi di sospensione delle attività didattiche - a. s. 2023/2024.
	DISPONE


